передачі наданих послуг або протягом 10 робочих днів з моменту отримання Замовником 

Акту приймання-передачі наданих послуг в разі неповідомлення Замовником Виконавця 

про неприйняття Послуг. 

3. РОЗМІР ТА ПОРЯДОК ОПЛАТИ 

3.1. За домовленістю Сторін загальна вартість Послуг становить 3600,00 грн. (три тисячі 

шістсот гривень 00 копійок). Вартість послуг не містить ПДВ. 

3.2. Загальна вартість Послуг сплачується Замовником на підставі рахунку, наданого 

Виконавцем, шляхом перерахування Замовником на поточний банківський рахунок 

Виконавця суми, зазначеної в рахунку, не пізніше 16 березня 2018 р.

[...]

етапу кваліфікаційного іспиту для одержання сертифіката аудитора України за Програмою, 

затвердженою рішенням Аудиторської палати України від 25.05.2017 р. №346/10 (далі – 

Послуги).  

Послуги надані в повному обсягу згідно умов Договору від 05 лютого 2018 р.  

Загальна вартість Послуг складає 3 600 грн. 00 коп. (три тисячі шістсот гривень 00 коп.). Вартість 

Послуг не включає ПДВ. 

Замовник підтверджує одержання Послуг у повному обсязі та заявляє про відсутність будь-яких 

претензій чи застережень відносно наданих Послуг та їх вартості. 

Акт складено у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу.